
OD 19. ZÁŘÍ DO  31. ŘÍJNA
2022

TERMO TRIKO 
CARBONDRY
Č. výr.: KW235101489

21100
256,00 s DPH

TERMO KALHOTY 
CARBONDRY
Č. výr.: KW235201489

20600
250,00 s DPH

KOMPRESOR FINI AMICO 1,5 KW
Délka 790 mm, šířka 310 mm, výška 
670 mm. Objem sání 170 l/min, 
objem 77 l/min. Tlaková nádoba o 
objemu 50 litrů. Hmotnost 29,3 kg. 
Max. pracovní tlak 8 bar. Olejový 
kompresor s kompaktními rozměry 
ideální pro mobilní aplikace.
Č. výr.: AMICO502400M

5.24900
6.352,00 s DPH

Termo triko a termo kalhoty Carbon Dry z kolekce 
Kramp Technical pomáhají udržovat teplo i v 
chladném počasí. Skvěle padnou, udrží vás v 

teple a jsou rychleschnoucí. Navíc oděv disponuje 
UV ochranou, skvěle odvádí vlhkost a je trvale 

antimikrobiální.

SADA BEZDRÁTOVÉHO LED 
OSVĚTLENÍ, MAGNETICKÁ
Napájecí napětí 12 
V. 7pólový konektor. 
Bezdrátový dosah 20 m.
Č. výr.: LA60025

1.18500
1.434,00 s DPH

Funkční jak
o 

termo prádlo, 

ale na dote
k 

jako bavlna

Vytáhnou vás z každé 

nepříjemné situace!

PODZIM
AKCE

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. 

Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.9.2022 do 

31.10.2022 nebo do vyprodání zásob.   

  



2

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

20%

30% 40%

40%

25%

50% 50%

50%

70%

15%

10%

GENERÁTOR SPRINT 1200 A
Délka 456 mm, šířka 365 mm, výška 406 mm. Napětí 230 
V. Frekvence 50 Hz. Výkon 0,9 kW. 
Objem nádrže 5,7 l. Hmotnost 28 kg.
Č. výr.: 030670

7.48900
9.062,00 s DPH

PONOŽKY PRO LESNÍKY CLASSIC
Lesnické ponožky Classic 
z kolekce Kramp Active 
poskytují pohodlí a teplo při 
náročných činnostech. Dvojitě 
zesílená špička a pata.
Č. výr.: KW50900040

12500
152,00 s DPH

TESTER AKUMULÁTORŮ TBP 100
Napětí 12 V. Pro olověné kyselinové 
akumulátory do 100 Ah. Testuje 
startovací kapacitu akumulátoru, 
testuje napětí alternátoru a indikuje 
stav akumulátoru.
Č. výr.: 055131GYS

57000
690,00 s DPH

PYTEL NA ZAHRADNÍ ODPAD “GOBAG”, 120 L
Rozměry: 45 cm x 45 cm x 60cm. Objem 
120 l. Robustní a odolný proti roztržení, 
samostojící a všestranně použitelný. 
Držadlo na spodním lemu 
ke snadnějšímu vyprázděnní pytle. 
Č. výr.: ES7703

16100
195,00 s DPH

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ
Délka 425 mm, šířka 345 mm, 
výška 905 mm. Délka hadice 10 
m. Výkon 2 kW. Max. pracovní 
tlak 150 BAR. Max. teplota 
média (soustavná) 70°C Průtok 
6,7 l/min. Hmotnost 12,4 kg.
Č. výr.: AW150LAZ

7.37500
8.924,00 s DPH

SORTIMENT HADICOVÝCH SPON
Díky přehlednému systému držáků na hadicové spony 
Kramp snadno najdete tu správnou velikost a celou sadu 
spon různého rozpětí budete mít vždy šikovně po ruce. 
Tento dobře organizovaný systém držáků vám usnadní 
vyhledání té správné velikosti.
Č. výr.: HCSET670

74900
907,00 s DPH

Kvalita která nezklame

Vysoce kvalitní materiál

Analýza během 10 sekund

Oblíbený produkt opět v akci!

BLÁZNIVÉ 
SLEVY

Až budete po
 

sezóně čist
it 

stroje a díl
nu.



3

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

20%

30% 40%

40%

25%

50% 50%

50%

70%

15%

10%

KOULE NA VOLANT
Vnější průměr 47,1 mm.
Č. výr.: WS108KR

17500
212,00 s DPH

SPREJ NA ŘETĚZY
500 ml
Č. výr.: CD01500KR

8000
97,00 s DPH

PLASTOVÉ HRÁBĚ
Pracovní šířka 64 cm. Počet zubů 16. Pružné, zaoblené 
hroty, dlouhá životnost.Č. výr.: ES3531Z

24900
302,00 s DPH

GUMOVÁ ROHOŽ
Rozměry: 2000 mm x 600 mm x 3 mm. Univerzální 
gumová rohož do kabin traktorů a beden na nářadí.
Č. výr.: CAF2011

68500
829,00 s DPH

SRÁŽKOMĚR SE STUPNICÍ
Dělení do 40 mm.
Č. výr.: ES5612N

6900
84,00 s DPH

NÁSADA S EURO KONCOVKOU
Rozměry: 1500 mm x 28 mm. 
S kónickou špičkou.
Č. výr.: ES35454

9900
120,00 s DPH

BLÁZNIVÉ 
SLEVY

Pro příjemnější 

interiér vaš
eho 

stroje.

Ukliďte star
ý 

srážkoměr 

rovnou do k
oše.



4

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

NAVAŘOVACÍ HÁK SPODNÍHO RAMENE, 
KAT. 3, CBM
Pro traktory s výkonem až 206 kW 
(280 PS).
Č. výr.: LA301000

2.32900
2.819,00 s DPH

HROT ČELNÍHO NAKLADAČE ZAKŘIVENÝ
Délka 895 mm. Výška ohybu 70 mm. 
Délka kuželu 92 mm. Min. / max. 
průměr připojení 28/36 mm. Dvojitý 
T profil 36x810 mm. Špičatý hrot s 
maticí 22 x 1,5 mm.
Č. výr.: 5192FT88N1

36500
442,00 s DPH

BOX NA NÁŘADÍ
Plastový. Vnější šířka 370 mm, vnější výška 150 mm, 
vnější délka 160 mm.
Č. výr.: CA005

28500
345,00 s DPH

NAVAŘOVACÍ TAŽNÉ OKO 25 T
Vnitřní Ø oka 50 mm. Max. svislé 
zatížení 3000 kg, max. hmotnost 
přívěsu 25 t.
Č. výr.: OTO1209

71000
860,00 s DPH

RYCHLOVÝMĚNNÝ RÁM, PRO 2 HROTY
Šířka 1110 mm, výška 640 mm, vzdálenost 
otvorů hrotů 750 mm. Přepravní vidlice na 
balíky sena a slámy se 2 hroty pro čelní 
nakladač s připojením EURO. Bezpečné 
pracovní zatížení 700 kg.
Č. výr.: FT2050

5.55500
6.722,00 s DPH

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

SVAŘOVACÍ ELEKTRODY
Vhodné pro navaření 
uchycovacího háku.
Č. výr.: 094008 1.09900

1.330,00 s DPH

Popis Č. výr. Cena Cena s DPH

Kat. 2/2 Vnější průměr koule 50 mm, vnitřní průměr koule 25,4 mm, délka 51 mm. TL950254KR 145,00 176,00

Kat. 3/2 Vnější průměr koule 60 mm, vnitřní průměr koule 25,4 mm, délka 51 mm. TL960254KR 155,00 188,00

Kat. 3/3 Vnější průměr koule 60 mm, vnitřní průměr koule 32 mm, délka 51 mm. TL960320KR 160,00 194,00

KOULE TŘETÍHO BODU



5

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

KOULE SPODNÍHO RAMENE KAT. 3/3
Vnější průměr 64 mm, vnitřní průměr 37 mm, 
šířka 45 mm.
Č. výr.: LA964370GP 7500

91,00 s DPH

SVAŘOVACÍ DRÁT
Průměr drátu 1,0 mm. Délka 
200 mm. Hmotnost 5 kg. Ke 
sváření oceli metodou MAG.
Č. výr.: 086135GYS

53500
648,00 s DPH

PÁJECÍ LAMPA
Pájecí hořák s plastovým krytem vhodný pro pájení 
natvrdo, nahřívání i odstraňování nátěrů. Elektrický 
zapalovač. Nastavitelný bodový plamen. Rukojeť s 
měkkým povrhcem “softgrip” a výsuvným závěsným 
háčkem. Teplota plamene 1800 °C.
Č. výr.: KE2019

PLYNOVÁ KARTUŠE
190 g. Propichovací patrony 2210 bez ventilu. Obsahuje 
100% butan.
Č. výr.: 1120S1

37500
454,00 s DPH

3600
44,00 s DPH

SADA ZAJIŠŤOVACÍCH KOLÍKŮ A PRUŽINOVÝCH ZÁVLAČEK
Pojistné kolíky Ø 8 a 11 mm, pružinové závlačky Ø 3–6 
mm. Pozinkováno.
Č. výr.: SE1000KR

9900
120,00 s DPH

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

KOULE SPODNÍHO RAMENE

Popis Č. výr. Cena Cena s DPH

Kat. 1/1 Vnější průměr koule 44 mm, vnitřní průměr koule 22,4 mm, délka 35 mm. LA944224KR 70,00 85,00

Kat. 2/2 Vnější průměr koule 56 mm, vnitřní průměr koule 28,4 mm, délka 45 mm. LA956284KR 125,00 152,00

Kat. 3/2 Vnější průměr koule 64 mm, vnitřní průměr koule 28,4 mm, délka 45 mm. LA964284KR 169,00 205,00

Kat. 3/3 Vnější průměr koule 64 mm, vnitřní průměr koule 37 mm, délka 45 mm. LA964370KR 155,00 188,00

Vhodné pro 

KE2019



6

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

TŘÍBODOVÝ DRŽÁK NA PŘÍVĚS KAT. 2
Kombinace tažné lišty,spodního závěsu a tažné koule. Vnější Ø 
háku s koulí 50 mm. Ø tažného čepu 20 mm. Vnitřní šírka 812 
mm, vnější šířka 977 mm. Výška 525 mm. Maximální tažná síla 
3500 kg, pouze pro použití mimo vozovku.
Č. výr.: TL150892

2.03500
2.463,00 s DPH

TŘETÍ BOD KAT. 2
Třetí bod M24 x 3,0 mm – M36 x 3,0 mm. Připojení oko–oko. Rozsah 560–780 mm. 
Pro traktory do 135 kW.
Č. výr.: TL4003622KR

1.86500
2.257,00 s DPH

14900
181,00 s DPH

TĚSNICÍ PROSTŘEDEK PRO PNEUMATIKY 1,25L
Vhodné pro pneumatiky s duší i bezdušové 
pneumatiky. Utěsňuje otvory až do Ø 10 mm. 
Pro terénní a pomalá vozidla, jako jsou traktory, 
přívěsy, kombajny, golfové vozíky.
Č. výr.: WA71051



7

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

MECHANICKÝ 3. BOD
Kat. 3. Provedení oko/hák, závit 
M36 x 3 mm. Rozsah 650-870 mm.
Č. výr.: TLC4503633KR

3.11500
3.770,00 s DPH

HLAVA SPOJKY AUTOMATICKÁ, ČERVENÁ
Použití ze strany traktoru. Závit M22 
x 1.5 BSP. Pro 2-okruhové brzdy. 
Použití: napájecí vedení.
Č. výr.: T711608

11000
134,00 s DPH

ZRCÁTKO NA MRTVÝ ÚHEL
Rozměry: 384x184 mm. 
Rozsah průměru spojky 16–28 
mm. Poloměr 1200 mm.
Č. výr.: CA100926

1.11500
1.350,00 s DPH

HLAVA SPOJKY AUTOMATICKÁ, ŽLUTÁ
Použití ze strany traktoru. Závit M22 
x 1.5 BSP. Pro 2-okruhové brzdy. 
Použití: brzdové/ovládací vedení.
Č. výr.: T711607

9500
115,00 s DPH

TAŽNÉ OKO S PŘÍRUBOU
Vnitřní Ø oka 40 mm. 
Maximální celková hmotnost 
22000 kg, max. svislé zatížení 
2000 kg. Tažné oko na přírubě 
100 x 110 DIN74054 6-děr.
Č. výr.: 30000802

3.18500
3.854,00 s DPH

DIGITÁLNÍ MĚŘIČ TLAKU V 
PNEUMATIKÁCH
Měřič tlaku v pneumatikách s 
funkcí kapesní svítilny. Maximální 
tlak vzduchu 10 bar.
Č. výr.: 5199340

37500
454,00 s DPH

Máte přehled o všem kolem vás

Usnadněte si
 

práci.



8

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 3040 LM
Rozměry 108 x 108 x 48 mm. 25W, 10-
30 V. Splňuje normy CE/ECE R10.
Č. výr.: LA10024

55000
666,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 4000 LM
Rozměry 123 x 81 x 123 mm. 48W, 
10-30 V. Splňuje normy EMC/ECE.
Č. výr.: LA10055

72500
878,00 s DPH

Širokoúhlé osvětlení

PRACOVNÍ SVĚTLO LED COMBO 2850 LM
Rozměry 97 x 89 x 73 mm. 30W, 10-30 V. 
Úhel osvětlení 140°.
Č. výr.: LA10094

61000
739,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 5600 LM
Rozměry 111 x 99 x 82 mm. 
67W, 10-30 V.

1.11500
1.350,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1920 LM
Rozměry 110 x 110 x 45 mm. 24W, 
10-30 V. Úhel osvětlení 120°.
Č. výr.: LA15025

37500
454,00 s DPH

Širokoúhlé osvětleníBodové osvětlení 

Č. výr.: LA10410R

OSVĚTLENÍ A MAJÁKY 

Č. výr.: LA10410

Fendt desig
n
Case IH, Massey 

Ferguson, S
teyr 

design
Širokoúhlé osvětlení 



9

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

ZADNÍ SVĚTLO LED
Rozměr 106 x 98 x 35 mm. Napájecí 
napětí 12 V.
Č. výr.: LA99190GP

19500
236,00 s DPH

SADA BEZDRÁTOVÝCH ZADNÍCH SVĚTEL LED, 
HRANATÉ, MAGNETICKÉ
Napájecí napětí 12 V. 7pólový konektor. 
Bezdrátový dosah 20 m.
Č. výr.: LA60035

1.59900
1.935,00 s DPH

ZADNÍ SVĚTLO
Rozměr 100 x 95 x 50 mm. Napájecí 
napětí 12 V. Norma E4/E11.
Č. výr.: LA99170GP

5900
72,00 s DPH

OBRYSOVÉ SVĚTLO LED
Napětí 12-24 V. Délka (hloubka) 55 mm, 
šířka 175 mm, výška 125 mm.

29900
362,00 s DPH

SADA LED OSVĚTLENÍ, MAGNETICKÁ
Napájecí napětí 12/24 V. 7pólový 
konektor. Norma E4.
Č. výr.: LA212351GP

83500
1.011,00 s DPH

Kabel 12 m

Vytáhnou vás z každé nepříjemné situace!

Č. výr.: LA30019 - PRAVÉ

Č. výr.: LA30018 - LEVÉ

OSVĚTLENÍ A MAJÁKY 



10

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

MAJÁK LED
Ø 128 mm. 12-24 V. Výkon 24 W.
Č. výr.: LA20020

45000
545,00 s DPH

ZÁSUVKA
Ploché zásuvné svorky, poniklované, 
těsnění průchodky, s 2-šroubovou 
přírubou.
Č. výr.: 151130JAE

7000
85,00 s DPH

MAJÁK LED, MAGNETICKÝ SE ZÁSTRČKOU
Ø 140 mm. 12-24 V. Výkon 24 W. Dvojzáblesk.
Č. výr.: LA20022

45900
556,00 s DPH

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK KOVOVÝ
Upevnění na vzpěru. Vzpěra součástí.
Č. výr.: 1415100002

18500
224,00 s DPH

MAJÁK LED
Ø 128 mm. 12-24 V. Výkon 8 W.
Č. výr.: LA20027

65500
793,00 s DPH

PŘENOSNÉ MAGNETICKÉ LED SVĚTLO
Kapacita baterie 4400Ah. 
Doba provozu 6-8 h. 
Světelný výkon 1080 lm.
Č. výr.: LA85200

82000
993,00 s DPH

KONEKTOR
Ploché zásuvné svorky, poniklováno, 
pro kabel průměru 7,0-9,0 mm
Č. výr.: 251100JAE

6000
73,00 s DPH

OSVĚTLENÍ A MAJÁKY 

Funkce: Blikání / Dvojzáblesk / Otáčení

Funkce: Dvojzáblesk



11

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

ROLE ČISTÍCÍHO PAPÍRU 36 CM X 370 M
Vysoká pevnost pro intenzivnější čištění. Cena za 1 ks 
role, balení obsahuje 2 role.
Č. výr.: CP22103

40500
491,00 s DPH

BAREVNÉ ČISTÍCÍ UTĚRKY
Vyrobené ze starých oděvů. 
Vhodné pro odstraňování vetších 
skvrn od oleje a tuku.
Č. výr.: PM0200

31000
376,00 s DPH

ABSORBČNÍ GRANULÁT 20 KG
Vhodný na všechny druhy olejů, tuků, rozpouštědel a 
chemikálií. Protiskluzové účinky. Vysoká absorbční 
schopnost. Nízká hustota. Po absorpci nedochází 
k nabobtnání nebo smršťování. Chemicky inertní. 
Nehořlavý a odolný vůči kyselinám a mýdlu. Dokonalé 
filtrační účinky. Bez nanočástic, azbestu a jiných 
škodlivých látek.
Č. výr.: 2500GP

23500
285,00 s DPH

NÁSTĚNNÝ ZÁSOBNÍK
Držák na role papíru, upevnění na stěnu. Výška 270 mm, 
šířka 480 mm, hloubka 230 mm, šířka role 400 mm.
Č. výr.: CP99903

69900
846,00 s DPH

ČISTIČ RUKOU CLASSIC
Ideální pro znečištění olejem, 
mazivy, tukem atd. S citruovou vůní, 
neobsahuje silikon. Obsah 600 ml.
Č. výr.: 10906001001

13500
164,00 s DPH

ČISTÍCÍ UBROUSKY POWER WIPES
Vhodné na použití při nedostupnosti 
vody, pro čištění zařízení nebo 
tvrdých povrchů. S vůní citrusových 
plodů. 90 ks v balení.
Č. výr.: 20609001001

48900
592,00 s DPH

DÍLNA A SERVIS



12

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

DÍLNA A SERVIS

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO 5 KG
Víceúčelové EP mazivo Kramp je velmi 
kvalitní mazivo na bázi minerálního 
oleje se zvýšeným obsahem lithia, 
vhodné pro mnohostranné využití v 
rámci provozní teploty -20 až +130 
°C. Mazivo chrání proti korozi a má 
vysokou absorpční schopnost. Bod 
skápnutí 190 °C.
Č. výr.: 80221005WEKR

94900
1.149,00 s DPH

SILIKONOVÝ SPREJ 400 ML
Vynikající mechanická a tepelná 
stabilita, rozsah provozní teploty 
-50 až +200 °C. Vhodný pro mazání 
a ochranu plastových a pryžových 
součástí.
Č. výr.: 721504GP

6500
79,00 s DPH

TRVANLIVÉ EP MAZIVO 500 G
Teplotní rozsah od -30 °C až +120 
°C. Přirozeně zbarvený, na bázi 
minerálního oleje se zvýšeným 
obsahem lithia. Vhodné pro 
mnohostranné využití. Přilnavé 
a konzistentí. Vysoká teplotní 
stabilita a schopnost odolávat 
tlaku.
Č. výr.: 80411400WEKR

8900
108,00 s DPH

KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ KONCENTRÁT
Čistič na bázi etanolu biologického původu. Nezpůsobuje poškození 
karoserie, plastových nebo pryžových dílů a má příjemnou vůni. V 
neředěném stavu nabízí ochranu proti mrazu do -60 °C: Směšovací 
poměr a odolnost proti zamrznutí: nemrznoucí 
kapalina/voda 1:0 = -60 °C, 1:1 = -24 °C, 1:2 = -14 °C, 1:3 = -9 °C.

26000
315,00 s DPH

MULTISPREJ 500 ML
Pro univerzální použití.
Č. výr.: MS01500KR

7500
91,00 s DPH

20L Č. výr.: SW600020KR

99900
1.209,00 s DPH

5 L  Č. výr.: SW600005KR



13

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

DÍLNA A SERVIS

POJÍZDNÉ INSPEKČNÍ 
LEHÁTKO
Max. zatížení 90 kg. 
Měkká opěrka hlavy a 
šest odolných otočných 
koleček. Úložné přihrádky 
na nářadí.
Č. výr.: BE2600KR

79500
962,00 s DPH

PODSTAVNÉ STOLICE
Nostnost 6 t. Dodává se 
v párech. Pojistný kolík 
pro bezpečné zastavení a 
rychlé nastavení.
Č. výr.: 0259366

1.36500
1.652,00 s DPH

ZVEDÁK 20 T
Kapacita 20 t. Vybavený 
pojistným ventilem. Lze 
pracovat i ve vodorovné 
poloze.
Č. výr.: TH92004

1.06500
1.289,00 s DPH

PLOŠINOVÝ VOZÍK
Nosnost 200 kg.
Č. výr.: PRCDT150

1.12500
1.362,00 s DPH

PALETOVÝ VOZÍK
Nosnost 2500 kg. Šířka a délka 
nakládací plošiny/vidlice: 160 mm, 
1150 MM. Celková šířka a výška: 
540, 200.
Č. výr.: PTS2500KR

8.16500
9.880,00 s DPH

KLADKOSTROJ 500KG
Řetězový kladkostroj robustní 
ocelové konstrukce v lehkém 
provedení, lakované tělo. 
Pracovní zatížení 510 kg.
Č. výr.: HZ500

2.74900
3.327,00 s DPH

Neváhejte 

dlouho, moc se 

nám na skladě 

neohřeje.



14

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

MOBILNÍ DÍLENSKÝ JEŘÁB
Vhodný zejména pro montáž a 
demontáž motorů a agregátů. 
Přestavitelná délka ramena jeřábu do 
4 poloh. Max. zdvih 2000 kg.
Č. výr.: T32002GS

9.98900
12.087,00 s DPH

SADA INSTALATÉRSKÝCH 
KLEŠTÍ, 3 KS
Sada tří instalatérských 
kleští se 7polohovým 
průběžným čepem. 
Povrch zubů je indukčně 
kalený, díky čemuž jsou 
extrémně tvrdé a odolné. 
Rukojeti jsou pokryté 
hrubým PVC pro lepší 
úchop. Sada se skládá z: 
Instalatérské kleště 175 
mm, Instalatérské kleště 
250 mm, Instalatérské 
kleště 300 mm.
Č. výr.: 1812120000KR

1.36500
1.652,00 s DPH

NAVIJÁK NA KABELY 25 M
S brzdou navijáku a sponou 
pro upevnění kabelu na plášť. 4 
bezpečnostní zásuvky (tepelná 
pojistka). Délka kabelu 25 m.
Č. výr.: EM1218050BEL

1.23900
1.500,00 s DPH

STAHOVÁK TŘÍRAMENNÝ
Typ: Vnitřní/vnější. Počet háků: 3. 
Vnější pracovní šířka (průměr) 100 
mm. Max. pracovní hloubka 70 mm.
Č. výr.: 1821015100

65500
793,00 s DPH

SKŘÍŇKA S ÚLOŽNÝMI BOXY
Hloubka: 314 mm, šířka: 447 mm, 
výška: 360 mm. 4 zásuvky.
Č. výr.: 302008TAY

1.16000
1.404,00 s DPH

SADA HÁČKŮ PRO O-KROUŽKY
Ideální pro demontáž O-kroužků, 
malých pojistek, pružin, dosedacích 
destiček ventilů a pro oddělování 
pramenů kabelů. Celková délka: 165 
mm. Obsah balení: hliníková rukojeť s 
magnetem, háček jehly (4x), plastové 
úložné pouzdro.
Č. výr.: H4W

32500
394,00 s DPH

DÍLNA A SERVIS



15

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

BATERIE

Kapacita/startovací proud Rozměry Č. výr. Cena Cena s DPH

Baterie 74Ah 680A 278 x 175 x 190 mm 574104068KR 1.625,00 1.967,00 

Baterie 95Ah 800A 353 x 175 x 190 mm 595402080KR 1.999,00 2.419,00

Baterie 100Ah 720A 313 x 175 x 205 mm 600123072KR 2.185,00 2.644,00

Baterie 135Ah 1000A 514 x 175 x 210 mm 635052100KR 3.125,00 3.782,00

Baterie 154Ah 1150A 513 x 189 x 223 mm 654011115KR 3.625,00 4.387,00

Baterie 180Ah 1400A 513 x 223 x 223 mm 680011140KR 4.249,00 5.142,00

Baterie 180Ah 1000A 513 x 223 x 223 mm 680032100KR 4.059,00 4.912,00

BATERIE

Minimální samovybíjení 

Odolnost vůči vibracím 

Kapacita/startovací proud Rozměry Č. výr. Cena Cena s DPH

Baterie 44Ah 440A Blue Dynamic 207 x 175 x 175 mm 5444020443132 1.249,00 1.512,00

Baterie 74Ah 680A Blue Dynamic 278 x 175 x 190 mm 5740120683132 2.185,00 2.644,00

Baterie 100Ah 830A Silver Dynamic 353 x 175 x 190 mm 6004020833162 3.185,00 3.854,00

Baterie 110Ah 920A Silver Dynamic 393 x 175 x 190 mm 6104020923162 3.685,00 4.459,00

Baterie 180Ah 1400A Promotive Black 513 x 223 x 223 mm 680011140A742 4.625,00 5.597,00

BATERIE

Špičková kvalita



16

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

PRACOVNÍ OBUV 

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Kožené, voděodolné, prodyšné, 
multifunkční boty. Atraktivní design, 
podrážka Vibram®, ideální pro 
každodenní použití. Velikost 36–46.
Č. výr.: KF19661040

1.56900
1.899,00 s DPH

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV 
POITIERS S1P
Č. výr.: KF19661050

99900
1.209,00 s DPH

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Č. výr.: KF19661030

1.15900
1.403,00 s DPH

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV 
POITIERS S1P
Č. výr.: KF19660050

94900
1.149,00 s DPH

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Č. výr.: KF19660030

1.11300
1.347,00 s DPH

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV SKJERN S3
Svrchni materiál kůže a textilie. Pohodlný 
tvar, dobrá ochrana, velmi kvalitní materiály, 
pohlcuje vlhkost, odolné vůči opotřebení, 
stélka Comfit®AIR, 
sklolaminátová 
bezpečnostní špička, 
vrstva proti proděravění 
FAP®, mezipodešev 
IMPULSE.FOAM®, 
žáruvzdorné do 300 °C, 
lze prát do 30 °C. 
Velikost 39–47.
Č. výr.: KF19661060

1.58600
1.920,00 s DPH

Svrchní materiál z hovězí usně. Sklolaminátová bezpečnostní 
špička. Kevlarová podešev odolná proti proděravění. Uzavřená 
pata absorbující energii. Olejiodolná a antistatická vnější 
podešev. Velikost 35–48.

Voděodolná kožená obuv, 
kevlarová mezipodešev, 
odolná proti oleji, 
protiskluzová. 
Velikost 37–48.



17

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

PRACOVNÍ OBUV 

PRACOVNÍ PONOŽKY - 3KS
Pracovní ponožky z kolekce 
Kramp s materiálem Cordura, 
který zajišťuje zvýšené zpevnění 
a odolnost proti opotřebení. 
Nohy zůstávají v suchu a 
komfortní teplotě, 
zesílená špička a 
pata zajišťují pohodlí 
a absorbci nárazů. 
Speciální manžeta 
zabraňuje sjíždění, 
ponožky jsou tak ideální 
pro aktivní využití.
Č. výr.: KW129000501

16000
194,00 s DPH

HOLÍNKY UNIVERSAL
Svrchní materiál PVC. Vysoce 
odolné vůči špíně a chemikáliím. 
Bez ocelových komponent. 
Velikost 40–47.
Č. výr.: 55320

39000
472,00 s DPH

TERMO PONOŽKY
Termo ponožky z kolekce 
Kramp Technical jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitního materiálu 
s froté podšívkou. Měkká 
froté výstelka udržuje nohy 
v teple i v tom 
nejchladnějším 
počasí. Ideální 
funkčnost v 
každodenních 
situacích.
Č. výr.: KW229001201

12500
152,00 s DPH

HOLÍNKY PRICEMASTOR
Svrchní materiál PVC. Odolné 
vůči působení kyselin, zásad, 
dezinfekčních prostředků, 
hnojiv a chemikálií. Bez 
kovových komponent. 
Velikost 35–47.
Č. výr.: 380VP

26500
321,00 s DPH

HOLÍNKY DEE CALF
Svrchní materiál PVC. Odolné vůči 
hnojivům, ředidlům a kyselinám. Velmi 
lehké a pohodlné, s protiskluzovou podešví. 
Velikost 39–47.
Č. výr.: K580011

23800
288,00 s DPH

HOLÍNKY PUROFORT+
Tvarovaný design, prostroná a široká 
špička. Podrážka tlumící nárazy. Materiál 
Purofort poskytuje izolaci až do 
teploty -20 °C. Odolnné vůči: minerálům, 
živočišným a rostlinným olejům a tukům, 
dezinfekčním prostředkům, hnojivům, 
rozpouštědlům a různým chemikáliím.
Č. výr.: D760933

1.62900
1.972,00 s DPH

Velmi hřejivé, id
eální 

do holínek 
nebo 

chladného p
očasí.

Lepší ponož
ky do 

chladného p
očasí 

pro zemědělce 

nenajdete.



18

WWW.KRAMP.COM S NÁMI SE NEZASTAVÍTE @KrampCesko - soutěže, novinky, akce

BOXERKY - 3 KS
Měkká, poločesaná pružná bavlna, 
vysoké pohodlí a kvalita.
Č. výr.: KW1310460

29900
362,00 s DPH

Ještě je pořád nemáte?

MIKINA KRAMP ORIGINAL
Pohodlná mikina z příjemné bavlněné 
směsi je vhodná pro práci i volný čas. 
50% bavlna, 50% polyester. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr.: KW10663050

60500
733,00 s DPH

STREČOVÉ KALHOTY KRAMP 4 WAY 
STRETCH
Moderní a praktický design, velmi 
pohodlné s reflexními prvky. 
Kolena a okraje kapes vyztužené 
materiálem Cordura. 
Velikost 2XS - 5XL. 
Č. výr.: KW20254500

1.58000
1.912,00 s DPH

Včetně pásku

FLEECOVÁ MIKINA SE ZIPEM U KRKU
Pohodlný a velmi pružný materiál, s 
klokaní kapsou na zip. Vysoký límec se 
zipem u krku. Velikost 2XS - 5XL. 
Č. výr.: KW50110018 - Pánska 

             KW50111018 - Dámska

MIKINA MICROFLEECE KRAMP ORIGINAL
Teplá a prodyšná, odvádějící vlhkost. 
Maximální volnost pohybu. Vhodné i 
jako spodní vrstva. 100% polyester, 
Mikrofleece.Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr.: KW11653000

27900
338,00 s DPH

FLEECOVÁ MIKINA NA ZIP S KAPUCÍ
Moderní střih, rukávy s otvory na palec, 
s klokaní kapsou na zip.
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr.: KW50112018 - Pánska 

             KW50113018 - Dámska

STRETCH

STRETCH

OBLEČENÍ KRAMP

Vyzkoušíte 
a jiné už 

nebudete ch
tít.

83500
1.011,00 s DPH 83400

1.010,00 s DPH

85000
1.029,00 s DPH



19

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 19.09.2022 do 31.10.2022 nebo do vyprodání zásob. 

BUNDA AIR LAYER
Elastický, měkký a nemačkavý materiál 
podobný neoprenu. Vysoký límec, dvě 
boční kapsy na zip. Velikost 2XS–5XL.
Č. výr.: KW2016016

1.00900
1.221,00 s DPH

BUNDA PROŠÍVANÁ
Moderní a praktický design, dokonale 
padnoucí střih. Měkká prošívaná látka 
s tenkým vatováním vepředu i vzadu. 
Softshell s membránou na rukávech. 
Vysoký límec. Náprsní kapsa na zip a dvě 
boční kapsy. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr.: KW2016017010

91000
1.102,00 s DPH

TERMOAKTIVNÍ BUNDA
Vnitřní a vnější kapsy, shoftshellová 
kapsa na hrudi. Žebrované manžety na 
rukávech a v pase. Velikost 2XS–5XL.
Č. výr.: KW1150031010

77500
938,00 s DPH

BUNDA PILOTKA
Bunda pilotka z kolekce Kramp 
Original byla speciálně vyvinuta pro 
všechny, kdo si cení praktických 
detailů a moderního vzhledu. Vatovaná 
podšívka udržuje teplo a je prodyšná. 
Design odolává větru i vodě a nabízí 
maximální pohodlí. Dvě přední a 
náprsní kapsy s voděodolnými zipy, 
fleecový límec, TPU vodoodpudivá 
membrána, prodyšnost (3000 
MVP), voděodolnost (5000 mm) a 
větruodolnost. V modré a černé barvě.
Č. výr.: KW1115302010

1.13600
1.375,00 s DPH

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Vysoce kvalitní a odolný materiál. 
Voděodolnost (5000 mm) a 
větruodolnost. Velikost 2XS–5XL.
Č. výr.: KW1180030890

98500
1.192,00 s DPH

BUNDA PILOTKA
Bunda pilotka z kolekce Kramp 
Technical je vyrobena z měkkého 
velmi kvalitního materiálu s 
ergonomickým designem. Díky 
materiálu Primaloft je velmi teplá, 
ale zárověň lehká. Vodě a větru 
odolná, prodyšnost (3000 MVP). 
Velikost 2XS–5XL.
Č. výr.: KW2115602010

2.05900
2.492,00 s DPH

STRETCH

STRETCH

OBLEČENÍ KRAMP



PRACOVNÍ RUKAVICE

Kramp partner:

PRACOVNÍ RUKAVICE - 3 PÁRY
Ultrajemné pracovní rukavice 
vhodné pro běžné použití. Vyjímečné 
pohodlí, citlivost prstů a pružnost.
Č. výr.: KG01001

4900
60,00 s DPH

KLASICKÉ KOŽENÉ PRACOVNÍ RUKAVICE
Plocha dlaně z hovězí lícové usně. 
Zesílené konečky prstů, elastické 
manžety.  Odolné proti vodě.
Č. výr.: KG03005

11000
134,00 s DPH

ZIMNÍ AKRYLOVÉ RUKAVICE
Vynikající tepelná izolace, latexová 
vrstva, protiskluzový materiál. 
Pletené zápěstí, bezešvé provedení.
Č. výr.: KG06008

8500
103,00 s DPH

RUKAVICE PROTI PROŘÍZNUTÍ
Podšívka z materiálu Kevlar, 
odolné proti proříznutí, zesílené 
na ukazováčku. Ideální pro práci 
s ostrými předměty, montáž a v 
automobilovém průmyslu.
Č. výr.: KG03011

29900
362,00 s DPH

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Rukavice z kozí kůže jsou flexibilní 
a dobře padnou. Elestické manžety 
umožnují práci při montáži tak i třeba 
ve skladu.
Č. výr.: KG01015

8000
97,00 s DPH

ANTIVIBRAČNÍ PRACOVNÍ RUKAVICE
Nabízí maximální ochranu proti vibracím 
a nárazům. Rukavice s dlaněmi z odolné 
hovězí kůže. Všité absorpční vložky EVA ve 
dlaních absobující nárazy.
Č. výr.: KG04001

29900
362,00 s DPH


